
 
 

МКУ «Управление образования 

Чернянского района» 

Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«26» февраля 2021 г.                                                        №123 

 

Об итогах проведения районного конкурса 

«Яркий мир увлечений», посвященного Единому Дню  

дополнительного образования в Чернянском районе 
 

24 февраля 2021 года были подведены итоги районного конкурса «Яркий 

мир увлечений», посвященного Единому Дню дополнительного образования в 

Чернянском районе (Приказ МКУ «Управление образования Чернянского 

района» Белгородской области №28 от 19.01.2021г. «О проведении районного 

конкурса «Яркий мир увлечений»). 

На конкурс было представлено 155 работ из 17 учреждений образования 

Чернянского района: МБОУ «ЧСОШ №1 с УИОП», МБОУ «СОШ №2 п. 

Чернянка», ОГБОУ «Чернянская СОШ №4», МБОУ «СОШ с. Ездочное», 

МБОУ «СОШ с. Волоконовка», МБОУ «СОШ с. Волково», МБОУ «СОШ с. 

Андреевка», МБОУ «СОШ с. Верхнее Кузькино», МБОУ «СОШ с. 

Малотроицкое», МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко», МБДОУ «ЦРР – д/с 

«Кристаллик», ОГБОУ «ЧСОШ № 4» Белгородской области с\п, д\с 

«Аленушка», МБДОУ д/с «Сказка» с. Ездочное, МБДОУ д/с «Ивушка» с. Новая 

Масловка, МБДОУ д/с «Теремок» п. Долгая Яруга, МБУ «Плавательный 

Бассейн «Дельфин», МБУ ДО «ДП и Ш». 
 

На конкурс были представлены работы, не соответствующие требованиям 

Положения: несоответствие работы заявленному возрасту и теме Конкурса; 

плагиат; плохое разрешение фото - видеоработ; отсутствие звука; фотографии 

были сделаны ранее 2018-2019 учебного года; закрыт доступ к просмотру 

работ. 

Данные работы участников Конкурса не оценивались. 
 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги районного конкурса «Яркий мир увлечений», 

посвященного Единому Дню дополнительного образования в Чернянском 

районе. 

2. Руководителям учреждений образования Чернянского района:         

Цукановой Е.Г. (директор МБОУ «ЧСОШ №1 с УИОП»), Васекиной Г.А. 

(директор МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка»), Кривенко О.А. (директор ОГБОУ 

«Чернянская СОШ №4»), Ворониной Г.Л. (директор МБОУ «СОШ с. 



 

Ездочное»), Туренко В.С. (директор МБОУ «СОШ с. Волоконовка»),     

Мухину Н.В. (директор МБОУ «СОШ с. Малотроицкое»), Приболовец А.П. 

(директор МБОУ «СОШ с. Волково»), Черкесову И.А. (директор  МБОУ 

«СОШ с. Верхнее Кузькино»), Косиновой Е.А. (директор МБОУ «СОШ с. 

Андреевка»), Алхасовой Е.А. (заведующий МАДОУ «ЦРР - д/с «Солнышко»), 

Свиридовой Н.А. (заведующий МБДОУ ЦРР – д/с «Кристаллик»),         

Кривенко О.А. (директор ОГБОУ «ЧСОШ№4», Белгородской области с/п, д/с 

«Аленушка»), Притулиной О.Н. (заведующий МБДОУ д/с «Сказка» с. 

Ездочное), Махиборода Н.М. (заведующий МБДОУ д/с «Ивушка» с. Новая 

Масловка), Каменевой В.А. (директор МБУ ДО «ДП и Ш»), объявить 

благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров районного 

конкурса «Яркий мир увлечений», посвященного Единому Дню 

дополнительного образования в Чернянском районе и рекомендовать учесть 

результаты конкурса при распределении стимулирующей части оплаты труда. 

3. Руководителям учреждений образования Чернянского района, не 

принявших участие в конкурсе, проанализировать результаты районного 

конкурса «Яркий мир увлечений», посвященного Единому Дню 

дополнительного образования в Чернянском районе. 

4. Контроль за исполнением данного Приказа возложить на заместителя 

начальника МКУ «Управление образования Чернянского района» Белгородской 

области Блажко И.М. 

    

 

 

 

Начальник МКУ «Управление образования       

Чернянского района»                                                                       М.Г. Верченко 
 

 

 



Приложение №1  

к приказу МКУ «Управление образования  

Чернянского района» 

 «26» февраля 2021г. №123 

 
 

Итоги районного конкурса «Яркий мир увлечений» 

 

Абсолютный победитель - Емельянова Полина, Глеков Владислав, Жуков Роман «Яркий мир увлечений»,  

МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка», рук. Боклагова Светлана Александровна 

 
№ 

п/п 

ОУ Ф.И. участника Название работы Руководитель Итоги  

 Номинация: «Рисунки», категория - дошкольники 

1 МБДОУ д/с «Сказка» с. Ездочное Ковалёва Милана «Мир увлечений» Бакарас Таисия Владимировна 

Крамаренко  Наталья Анатольевна 
1 место 

2 МБДОУ д/с «Сказка» с. Ездочное Марченко Ульяна «Калейдоскоп идей» Бакарас Таисия Владимировна 

Крамаренко  Наталья Анатольевна 
1 место 

3 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Полуэктов Александр «Юный художник» Воробьева Е.В. 

Солодовченко О.А. 
1 место 

4 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Калайтанова Мария «Люблю петь» Вейп Елена Александровна 1 место 

5 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Клещунова Варвара «Мои любимые 

увлечения» 

Воловикова Ольга Анатольевна 

Телегина Наталья Васильевна 
2 место 

6 МБУ ДО «ДП и Ш» Ефименко Алина «Мое увлечение» Сомина Екатерина Сергеевна 2 место 

7 МБДОУ д/с «Ивушка» с. Новая 

Масловка 

Какоткина Дарина «Я рисую этот мир» Таможникова Алла Николаевна 2 место 

8 МАДОУ «ЦРР - д/с «Солнышко» Купавцев Ярослав «Будущий конструктор» Воробьева Елена Владимировна 

Солодовченко Ольга А. 
2 место 

9 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Губарев Андрей «Шахматная партия» Ткаченко Лариса Викторовна 3 место 

10 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Гудков Александр «Так богата красавица 

осень» 

Захарова Елена Васильевна 3 место 

11 ОГБОУ «ЧСОШ № 4» Белгородской 

области с\п, д\с «Аленушка» 

Априщенко Антон «Скорее на лыжню» Априщенко Людмила 

Александровна 
3 место 

12 МБДОУ д/с «Ивушка» с. Новая 

Масловка 

Рожкова Анастасия «Люблю гулять» Таможникова Алла Николаевна 3 место 

13 

 

МБДОУ д/с «Ивушка» с. Новая 

Масловка 

Бакарас Александра «Мой любимый садик» Таможникова Алла Николаевна участие 

14 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Лазаренко Николай «Дружу со спортом» Воробьева Е.В. участие 



Солодовченко О.А. 

15 МБДОУ д/с «Сказка» с. Ездочное Литвинова Екатерина «Мое хобби» Бакарас Таисия Владимировна 

Крамаренко  Наталья Анатольевна 
участие 

16 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Черных Кристина «Мое любимое местечко» Казак Ирина Николаевна участие 

17 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Томаровский Захар «Мои любимые 

крольчата» 

Казак Ирина Николаевна участие 

18 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Анохина Полина «Я люблю свой 

детский сад» 

Захарова Елена Васильевна участие 

19 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Пашенко Виктория «Меня встречает 

Гулливер» 

Захарова Елена Васильевна участие 

20 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Сбитнева Анна « Мое увлечение» Казак Ирина Николаевна участие 

21 ОГБОУ «ЧСОШ № 4» Белгородской 

области с\п, д\с «Аленушка» 

Дюльдев Олег Театральная постановка 

«Приключения Буратино» 

Севрюкова Любовь Николаевна 

Волкова Елена Васильевна 
участие 

22 ОГБОУ «ЧСОШ № 4» Белгородской 

области с\п, д\с «Аленушка» 

Корнев Сергей «Счастливый ребенок» Шеховцова Елена Ивановна 

Дорохова Надежда Евгеньевна 
участие 

23 ОГБОУ «ЧСОШ № 4» Белгородской 

области с\п, д\с «Аленушка» 

Шеховцов Данил «Танцующая балерина» Шеховцова Елена Ивановна 

Дорохова Надежда Евгеньевна 
участие 

24 МБДОУ д/с «Сказка» с. Ездочное Белоусов Арсений «Мои увлечения» Бакарас Таисия Владимировна 

Крамаренко  Наталья Анатольевна 
участие 

25 МБДОУ «ЦРР – д/с «Кристаллик» Верчинский Кирилл «Я люблю английский 

язык» 

Захарова Н. И., Степаненко Н.В. участие 

26 МБДОУ д/с «Теремок» п. Долгая Яруга Цурикова Злата «Яркий мир увлечений» Овсянникова Юлия Сергеевна, 

Солодовченко Наталья Николаевна 
участие 

27 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Низина Ангелина «Шахматное королевство» Ткаченко Лариса Викторовна участие 

28 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Умарова Марианна «Танцуем - выступаем» Морякова Елена Александровна участие 

29 МБДОУ «ЦРР – д/с «Кристаллик» Чигрина Полина «Секция спортивной 

гимнастики» 

Локк Галина Славовна, Лисицкая 

Рита Валентиновна 
участие 

30 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Фатьянова Полина «Красота и грация» Валетко Марина Михайловна участие 

31 МАДОУ «ЦРР - д/с «Солнышко» Цыганов Захар «Захаркины увлечения 

в детском саду» 

Бондаренко Елена Серафимовна участие 

32 МАДОУ «ЦРР - д/с «Солнышко» Туренко Валерия «Хочу все знать!» Стрекозова Наталья Викторовна участие 

33 МАДОУ «ЦРР - д/с «Солнышко» Рязанцев Илья «Кто многим увлекается - 

многое обретает» 

Бондаренко Елена Серафимовна участие 

 Номинация: «Рисунки», категория – 1-4 классы 

1 МБОУ «ЧСОШ №1 с УИОП» Павлова Дарья «Я люблю рисовать» Дворцевая Светлана Михайловна 1 место 

2 МБОУ «ЧСОШ №1 с УИОП» Налимов Никита «В нападении» Дворцевая Светлана Михайловна 2 место 

3 МБОУ «СОШ с. Волоконовка» Манаков Сергей «Яркий мир моих Жидовкин Сергей Дмитриевич 2 место 



увлечений» 

4 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Рыка Дарья «В бассейне!» Андреева Елена Михайловна 2 место 

5 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Овсяников Никита «Мир моих увлечений» Ковалева Алина Сергеевна 3 место 

6 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Маркова Мария «Танцы - мое увлечение» Андреева Елена Михайловна 3 место 

7 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Щеголев Тимофей «На рыбалке!» Андреева Елена Михайловна 3 место 

8 МБОУ «СОШ с. Волково» Исаев Даниил  Елисеева Алла Николаевна 3 место 

9 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Шеховцова Дарья «Катание на роликах – 

любимое увлечение для 

активных выходных» 

Ковалева Алина Сергеевна участие 

10 МБОУ «СОШ с. Ездочное» Андриянов Матвей «Я люблю футбол» Харитонова Елена Анатольевна участие 

11 МБОУ «СОШ с. Андреевка» Веневцев Илья «Яркий мир увлечений» Механикова Валентина Васильевна участие 

12 МБОУ «СОШ с. Андреевка» Межуев Игорь «Яркий мир увлечений» Механикова Валентина Васильевна участие 

13 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Точилин Дмитрий «Острый момент» Курилова Галина Александровна участие 

14 МБОУ «ЧСОШ №1 с УИОП» Злыднева Ксения «Мир моих увлечений» Драгина Любовь Владимировна участие 

15 МБОУ «ЧСОШ №1 с УИОП» Дымченко Маргарита «Мой мир» Дворцевая Светлана Михайловна участие 

16 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Зябрева Злата «Катание на коньках – 

театрально! Это 

художественно. Это 

стильно. Это очень 

спортивно!» 

Ковалева Алина Сергеевна участие 

Номинация: «Плакаты», категория – коллективная работа 

1 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Гущин Дмитрий, 

Притулин Климентий, 

Гнипов Денис 

«Футбольная команда 1В» Андреева Елена Михайловна 1 место 

2 МБОУ «СОШ с. Ездочное» Евстафьев Максим, 

Никитин Олег 

«Да здравствует футбол!» Дюльдева Анастасия Евгеньевна 2 место 

3 МБОУ «ЧСОШ №1 с УИОП» Зацепина Софья,  

Нерушева Дарья 

«Баскетбол» Сбитнева Галина Сергеевна участие 

Номинация: «Плакаты», категория – Дошкольники 

1 ОГБОУ «ЧСОШ № 4» Белгородской 

области с\п, д\с «Аленушка» 

Прохорова Вероника «Чудесный мир танца» Пшеничная Ирина Ивановна 

Туренко Валентина Ивановна 
1 место 

2 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Щеголев Захар «Занимашки у Захарки» Алхасова Елена Андреевна 2 место 

Номинация: «Плакаты»    

 Категория – 1-4 классы 

1 ОГБОУ «Чернянская СОШ №4» Туренко Валерий «Хоккей – мой самый 

любимый вид спорта» 

 

Шульга Валентина Сергеевна 1 место 



2 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Гиз Богдан «Здоровье – это жизнь» Сотникова Людмила Васильевна 1 место 

3 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Сотникова Виктория «Уроки закончились, Чем 

бы заняться?» 

Редченко Светлана Владимировна 2 место 

4 ОГБОУ «Чернянская СОШ №4» Новиков Роман «Люблю футбол» Шульга Валентина Сергеевна 2 место 

5 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Башкирцева Анна «Яркий мир увлечений» Андреева Елена Михайловна 2 место 

6 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Саньков Дмитрий «Приходи играть в футбол, 

мы забьем с тобою гол» 

Курилова Галина Александровна 3 место 

7 ОГБОУ «Чернянская СОШ №4» Старосельцев Илья «Спорт – это здорово» Шульга Валентина Сергеевна 3 место 

8 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Ободенко Алина «Яркий мир увлечений» Редченко Светлана Владимировна 3 место 

9 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Фадеев Александр «Яркий мир увлечений» Сотникова Людмила Васильевна участие 

10 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Бачкала Полина «Яркий мир увлечений» Андреева Елена Михайловна участие 

Номинация: «Плакаты»    

 Категория – 5-7 классы 

1 МБОУ «СОШ с. Андреевка» Черняев Родион «Яркий мир увлечений» Третникова Любовь Михайловна 1 место 

2 МБОУ «СОШ с. Малотроицкое» Плясова Олеся «3д моделирование» Плясова Людмила Викторовна 2 место 

Номинация: «Плакаты»    

 Категория – 8-11 классы 

1 МБОУ «СОШ с. Малотроицкое» Плясова Яна «Робототехника» Плясова Людмила Викторовна 2 место 

Номинация: «Плакаты»    

 Категория – Педагоги 

1 МБУ ДО «ДП и Ш» Куклина Юлия Алексеевна «Мир увлечений лидеров» Каменева Вера Ахмедовна 1 место 

2 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Воловикова Ольга 

Анатольевна 
Телегина Наталья Васильевна 

«Увлекательный мир 

дополнительного 

образования» 

Алхасова Елена Андреевна 2 место 

3 МБУ ДО «ДП и Ш» Паньшина Оксана 

Александровна 

«Мое увлечение» Каменева Вера Ахмедовна 3 место 

Номинация: «Фотография»    

 Категория – Дошкольники 

 1 место – не присуждать     

1 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Емельянов Илья «Удивительный мир 

LEGO» 

Крутиева Валентина Владимировна  2 место 

2 МБУ ДО «ДП и Ш» Бабичев Константин «Хорошая книга – 

лучший друг» 

Яковлева Кристина Александровна 3 место 

3 МБУ ДО «ДП и Ш» Пасиков Егор  «Книги – мое  увлечение» Яковлева Кристина Александровна 3 место 

Номинация: «Фотография»    

 Категория – 1-4 классы 

1 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Бакарасова Ульяна Ковалева Алина Сергеевна 1 место 



2 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Никитина Елизавета Ковалева Алина Сергеевна 2 место 

3 МБОУ «СОШ с. Малотроицкое» Курилов Кирилл  Шевцова Виктория Александровна 2 место 

4 МБУ ДО «ДП и Ш» Андреева Полина Яковлева Кристина Александровна 3 место 

5 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Скрыпник Алина Курилова Галина Александровна 3 место 

6 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Волненко Милана Ковалева Алина Сергеевна участие 

7 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Сименютина Ника  Сотникова Людмила Васильевна 3 место 

8 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Лазарева Анастасия Вьюнышева Ирина Владимировна участие 

9 МБУ ДО «ДП и Ш» Зябрева Злата Яковлева Кристина Александровна участие 

10 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Винников Владимир Курилова Галина Александровна участие 

11 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Бондаренко Мирослав Ковалева Алина Сергеевна участие 

12 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Князев Максим Курилова Галина Александровна участие 

13 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Широких Сергей Курилова Галина Александровна участие 

14 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Бачкала Полина Андреева Елена Михайловна участие 

15 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Маркова Мария Андреева Елена Михайловна участие 

16 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Ладункин Иван Андреева Елена Михайловна участие 

17 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Ропатько Александр Редченко Светлана Владимировна участие 

18 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Федяшов Илья Вьюнышева Ирина Владимировна участие 

Номинация: «Фотография», категория – 8-11 классы 

1 МБУ ДО «ДПиШ» Солодовченко Лидия Сухина Дарья Алексеевна 1 место 

2 МБОУ «СОШ с. Верхнее Кузькино» Бараковская Анастасия  Зайцева Вера Павловна 2 место 

3 МБУ ДО «ДПиШ» Бобас Наталья Сомина Екатерина Сергеевна 2 место 

4 МБОУ «СОШ с. Малотроицкое» Мухина София Шевцова Виктория Александровна 3 место 

Номинация: «Фотография»    

 Категория – Педагоги 

1 МБУ ДО «ДПиШ» Сухина Дарья Алексеевна   1 место 

 МБДОУ «ЦРР – д/с «Кристаллик» Осмалова Зося Евгеньевна «Здоровый образ жизни»  1 место 

2 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Редченко Светлана 

Владимировна 

«Мир нашего детства – 

мир возможностей» 

 2 место 

3 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Ткаченко Лариса 

Викторовна 

«В мире шахматной игры» Алхасова Елена Андреевна 2 место 

4 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Коробанова Ольга 

Леонидовна, Коваленко 

Надежда Евгеньевна 

«Техническое 

творчество», 

«Конструируем вместе» 

Алхасова Елена Андреевна 

 

3 место 

5 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Морякова Елена 

Александровна 

«Веселый каблучок» Алхасова Елена Андреевна участие 

6 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Бондаренко Елена 

Серафимовна 

«Мои интересы и 

увлечения», «Кто многим 

Алхасова Елена Андреевна участие 



Стрекозова Наталья 

Викторовна 

увлекается – тот многое 

обретает», «Путешествие в 

мир увлечений», «Я люблю 

то, что я делаю», «Мир 

увлечений Валерии» 

 

7 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Воловикова Ольга 

Анатольевна 

Телегина Наталья 

Васильевна 

«Любое увлечение, 

достойно уважения», 

«Учимся, творим» 

Алхасова Елена Андреевна 

 

участие 

8 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Вейп Елена 

Александровна 

«Озорные лучики» Алхасова Елена Андреевна участие 

9 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Валетко Марина 

Михайловна 

«Искорка» Алхасова Елена Андреевна участие 

Номинация: «Коллаж»    

 Категория – дошкольники 

1 МБУ ДО «ДП и Ш» Андреев Иван Яковлева Кристина Александровна 1 место 

2 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Потапова Ксения Коробанова Ольга Леонидовна, 

Коваленко Надежда Евгеньевна 
2 место 

3 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Чернецкая Анна Коробанова Ольга Леонидовна, 

Коваленко Надежда Евгеньевна 
3 место 

4 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Кобрисев Матвей «В хоккей играют настоящие 

мужчины» 
участие 

5 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Елецкая Варвара Коробанова Ольга Леонидовна, 

Коваленко Надежда Евгеньевна  
участие 

Номинация: «Коллаж»    

 Категория – 1-4 классы 

1 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Жиленкова Екатерина Андреева Елена Михайловна 1 место 

2 МБОУ «СОШ с. Ездочное» Карпенко Ника Харитонова Елена Анатольевна 1 место 

3 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Хамрабаева Александра, Хамрабаев Даниил, 

Хамрабаев Руслан 

Редченко Светлана Владимировна 2 место 

4 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Зябрев Данил Дмитриева Елена Александровна 2 место 

5 МБОУ «СОШ с. Волково» Чичиян Ирина Бирюлина Лилиана Геннадьевна 2 место 

6 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Воробьева Татьяна Вьюнышева Ирина Владимировна 3 место 

7 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Корнев Фадей Ковалева Алина Сергеевна 3 место 

8 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Харитонов Михаил Андреева Елена Михайловна участие 

9 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Чумаков Матвей Ковалева Алина Сергеевна участие 



10 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Бараковская Анна Курилова Галина Александровна участие 

11 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Демьяненко Стефания Андреева Елена Михайловна участие 

12 МБОУ «СОШ с. Малотроицкое» Дроздова Таисия Жидовкина Надежда Петровна участие 

13 МБОУ «СОШ с. Ездочное» Андрющенко Глафира Харитонова Елена Анатольевна участие 

14 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Ананьева Ксения Ковалева Алина Сергеевна участие 

Номинация: «Коллаж»    

 Категория – 5-7 классы 

1 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Коровин Владислав Седикова Наталья Викторовна 1 место 

2 МБОУ «СОШ с. Ездочное» Ковалева Дарья Дюльдева Анастасия Евгеньевна 2 место 

3 МБОУ «СОШ с. Малотроицкое» Оболенский Максим Плясова Людмила Викторовна 3 место 

4 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Чумакова Олеся Повалихина Дарья Олеговна участие 

5 МБОУ «СОШ с. Ездочное» Хвостенко Елизавета Дюльдева Анастасия Евгеньевна участие 

Номинация: «Видеоролик»    

 Категория – 1-4 классы 

1 МБОУ «СОШ с. Волково» Чичиян Ирина Бирюлина Лилиана Геннадьевна 1 место 

2 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Рыженко Дмитрий Боклагова Светлана Александровна 2 место 

3 МБОУ «СОШ с. Андреевка» Щеголева Варвара Щипунова Ольга Дмитриевна 2 место 

4 МБОУ «СОШ с. Андреевка» Гопалова Анастасия Гопалова Наталья Юрьевна, Наумова 

Лариса Ивановна 
3 место 

5 МБОУ «СОШ с. Андреевка» Дмитриева Маргарита Щипунова Ольга Дмитриевна участие 

6 МБОУ «СОШ №2 п. Чернянка» Винников Владимир Курилова Галина Александровна участие 

Номинация: «Видеоролик»    

 Категория – 5-7 классы 

1 МБОУ «СОШ с. Малотроицкое» Крючков Иван Плясова Людмила Викторовна 1 место 

2 МБОУ «СОШ с. Андреевка» Сазонова Ангелина Железниченко Екатерина 

Николаевна 
2 место 

3 МБОУ «СОШ с. Андреевка» Рузиев Даниэль Рузиева Светлана Владимировна 3 место 

4 МБОУ «СОШ с. Ездочное» Кобелева Мария  Чумакова Анастасия Ивановна участие 

5 МБУ плавательный бассейн «Дельфин» Горовой Никита Бранкевич Денис Анатольевич участие 

Номинация: «Видеоролик»    

 Категория – 8-11 классы 

1 МБОУ «СОШ с. Малотроицкое» Гондилова Яна, Лаптева Дарья, Мухина Мария, 

Мухина София, Плешкова Екатерина, Колбина 

Екатерина 

Шевцова Виктория Александровна 1 место 



2 МБОУ «ЧСОШ №1 с УИОП» Иванникова Дарья Полякова Анна Валерьевна 2 место 

3 МБОУ «ЧСОШ №1 с УИОП» Андреева Анастасия Драгина Любовь Владимировна 3 место 

Номинация: «Видеоролик»    

 Категория – Педагоги 

1 

 

МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Воловикова Ольга Анатольевна 

Телегина Наталья Васильевна 

Алхасова Елена Андреевна 1 место 

2 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Морякова Елена Александровна Алхасова Елена Андреевна 2 место 

3 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Валетко Марина Михайловна Алхасова Елена Андреевна 3 место 

4 МАДОУ «ЦРР – д/с «Солнышко» Вейп Елена Александровна Алхасова Елена Андреевна 3 место 

Номинация: «Пост в социальной сети «ВКонтакте» 

 Категория -5-7 классы 

1 МБУ ДО «ДПиШ» Ткаченко Дарья Сухина Дарья Алексеевна 1 место 

2 МБУ ДО «ДПиШ» Мокруха Арина Сухина Дарья Алексеевна 2 место 

3 МБОУ «СОШ с. Андреевка» Рязанцев Никита Железниченко Екатерина Николаевна 3 место 

4 МБУ ДО «ДПиШ» Ряполова Валерия Сухина Дарья Алексеевна 3 место 

5 МБОУ «СОШ с. Малотроицкое» Плешкова Екатерина Плясова Людмила Викторовна участие 

6 МБУ ДО «ДПиШ» Лебедева Екатерина Сухина Дарья Алексеевна участие 

Номинация: «Пост в социальной сети «ВКонтакте» 

 Категория -8-11 классы 

1 МБУ ДО «ДПиШ» Солодовченко Лидия Сухина Дарья Алексеевна 1 место 

2 МБОУ «ЧСОШ №1 с УИОП» Жаркова Вероника Драгина Любовь Владимировна 2 место 

3 МБОУ «СОШ с. Малотроицкое» Дзвонык Артем Шевцова Виктория Александровна 2 место 

4 МБУ ДО «ДПиШ» Шокас Диана Сухина Дарья Алексеевна 3 место 

Номинация: «Пост в социальной сети «ВКонтакте» 

 Категория - Педагоги 

1 МБУ ДО «ДПиШ» Добролюбов Анжела Владимировна  1 место 

 


